
Elämä on Parasta Huumetta ry tekee ehkäisevää päihdetyötä 
lapsen ja nuoren edun näkökulmasta. Työskentelemme lasten 
ja nuorten kanssa siellä missä he ovat ja viettävät aikaansa. 
Vuonna 2009 kohtasimme kouluissa ja oppilaitoksissa yhteensä 

10 300 lasta ja nuorta sekä toimimme sosiaalisissa medioissa, 
tuotimme neuvontapalveluita ja oppimispelejä tavoittaen yli 50 
000 ihmistä. Yhdistyksellä on 20 työntekijää ja laaja yhteistyö-
verkosto. Uskallus on yksi yhdistyksen neljästä arvosta.

Elämä on Parasta Huumetta ry käynnistää viisi vuotta (2010–
2014) kestävän Peliprojektin Raha-automaattiyhdistyksen 
tukemana. Projekti on valtakunnallinen ja sen toimisto sijaitsee 
Helsingissä. Peliprojekti on jatkoa Ehkäisevät työkalut lasten ja 
nuorten rahapelaamiseen (2007–2009) -projektille.

Peliprojektin avulla haluamme edistää pelaamisen hyödylli-
syyttä, pelien lukutaitoa, puuttumista ongelmapelaamiseen, 
vanhempien pelituntemusta ja kansalaisjärjestötoimintaa, 
tuottaa tietoa nuorten pelaamisesta sekä ehkäistä pelihaittoja. 
Pelaamisella tarkoitamme Internet-pelaamista, konsolipelaamis-
ta ja rahapelaamista.

Katso tehtäväkohtaiset kuvaukset työpaikoista www.oikotie.fi . 

Tarjoamme:

• Ainutlaatuisen mahdollisuuden kehittää pelaamiseen liittyvää 
kansalaisjärjestötoimintaa

• Hyvän työpaikan ja erinomaiset liikunta- ja terveydenhoito-
edut

• Perehdytyksen tehtävään, työyhteisön ja laajan asiantuntija-
verkoston tuen

Tehtävä tulisi ottaa vastaan 1.6.2010 tai 
sopimuksen mukaan aikaisemmin. 

Lisätietoa projektista ja yhdistyksestä 
www.eoph.fi  

Haemme Peliprojektin ajaksi määräaikaiseen työsuhteeseen

PROJEKTIPÄÄLLIKKÖÄ
joka johtaa projektia, vastaa sen toteutuksesta ja 

toimii projektityöntekijöiden esimiehenä.

KAHTA PROJEKTITYÖNTEKIJÄÄ
jotka suunnittelevat, toteuttavat ja kehittävät toimintaa.

Uskallus – Elämä on Parasta Huumetta ry uskaltaa ottaa riskejä 

ja suunnittelee rohkeasti uusia toimintoja. 

Avoin Raportti -kilpailu 1. sija vuonna 2009  (PriceWaterhouseCoopers)
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